c ribendos curabo; illud certe postulans ut ejus a vobis pietas re-

parata pro nobis humilibus et suis peculiaribus intercedere non

désistât. Date, pater dulcis, veniam quia lituram tantam in messe

scribenti pluria super lapsa suffudit. Ora pro me, domne sancte et

mihi dulcis natcr
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n. TESTIMONIA REŒNTIORA.

Raudonivia sanctimonialis in Fita sanctm Eadegundis, reginx,

num. 27.

Ambulavit nuntius ad virum apostolicum domnmn Gregorium

Taronicae civitatis episcopum, et advenit. Sed quantum praesens

vidit oculis, antequam eam sepeliret, de ejus virtutibus, in Hbro

Miraculorumquem composuit, inserait. Cum autem venitad locam

ubî sanctum corpus jacebat, quod ipse postea cum sacramento

lacrymans dicebat, quod in specie hominis angelicum vultum vi-

derai; faciès illius velut rosa et lilium fulgebat, ita tremefactns

est ac metu concassas, tanquam si ante praesentiam beat* Geni-

tricis Domini astaret devotus vir Deo plenus.

Paulus yVarnefridi libro III de Gestis Langobardorum, capite i,

ubi de sancto Hospitio recltuo Nematuensi.

Per hune Dominas magnas virtutes operari dignatus est, quae

scriptae habentur in libris venerabilis viri Gregorii Turonensis

episcopi.

Agobardus archiepiscopus Lugdunensis in libro de Judaicis

superstitionibuSy cap. rv.

Sanctus Gregorius Lingonicae Ecclesiaj episcopus quanta; sanc-

titatis etveritetis fuerit, Vita ejus scripte (inter Vites Patrum Gre-

gorii Turonensis, capite vn) et finis vite», atqaehonor ei abEcclesia

delatus usque bodie testes sunt.

Florus Lugdunensis in Martyrologio, die 4 Novembres.

u Nouas. Bituricas depositio sancti Lusoris pueri, qui filins

cujnsdam senatons, etc., seriptum in libro Miraculorum Gregorii

Turonensis episcopi. Ado et exteri etiam Martpvlogiorum scrip-

tores ejusdem Gregorii verba adhibuerunt.

Ex kaiendario sacramentarii S. Gatiani cathedralis ecclesix Turo-

nensis annorum 800, et altero Majoris Monasterii ab annis

cire. 600 scripto.

xv Kal. Decembris sancti Gregorii Turonensis Modem die tau-
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datur in iwiis Martyrologiis antiquis, potissimum Turonensium

Ecclesiarum, sicut et in Romano, in Gallicano, etc.

Ex veteri Legendario Ecclesim Cabillonensis
t
de sanctis SUœstro

et Jgricola episcopis ac Desiderata presbytero y apud Pcrardum

etBolland., 47 Mart.

De qaibus licet compendiose, splendide tamen magnifiais rir

Gregorius Turonensis episcopus in libris Miraculorura ita scribit :